
Den 16 mars hyllar vi banbrytarna på 100° Karlstad.
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Pressinbjudan: Välkommen till 100°
Karlstad 2018 – tillsammans hyllar vi
banbrytarna

Kom och lyssna på hjärnforskaren Katarina Gospic eller Olivia Holm,
Sverigechef på KRY, Sveriges första digitala vårdcentral! Den 16 mars är det
dags för 100° Karlstad, en heldag med spännande föreläsningar och
inspirerande program. 

− Inspiration och kreativitet gror och växer där människor möts. 100° Karlstad
har blivit ett av Värmlands största evenemang för det regionala näringslivet.



Vi hoppas att deltagarna kommer att låta sig informeras och inspireras av
både intressanta föreläsningar och spännande banbrytare, säger Per-Samuel
Nisser (M), kommunstyrelsens ordförande, Karlstads kommun.

Klockan 07.45 startar dagsprogrammet med frukost, banbrytarlounge, mingel
och föreläsare – programmet pågår fram till klockan 14.00 på Karlstad CCC.
Dagen avslutas med en glittrande gala där vi firar och hyllar de som gjort
något extra för att lyfta näringslivet i Värmland. Galan leds av David
Lindgren, artist och programledare. Under kvällen kommer nio priser att delas
ut, bland annat Årets Sola.

Temat är banbrytande – under hela dagen och kvällen uppmärksammas
människorna och företagen som ser nya möjligheter där andra har kört fast,
som utmanar och tänker nytt.

Program: Spännande föreläsningar, banbrytarlounge och
möten 
Här kommer tiderna för ett urval programpunkter:

08.15: ”Framtidens hållbara mobilitet” – Carl Aspenberg, försäljningschef för
BMW Group Northern Europe tillsammans med konferencier Malin
Kling Uddgren. Lokal: NWT-soffan i banbrytarloungen.

09.00: Ängelnästet – en pitchtävling för unga entreprenörer med
banbrytande idéer. Lokal: Solasalen.

09.45: Utdelning av Emax stipendier till sex värmländska unga entreprenörer.
Lokal: Solasalen.

10.00: ”I huvudet på en banbrytare” – Katarina Gospic läkare och
hjärnforskare, Brainbow Labs. Lokal: Solasalen.

13.00: ”Uppdrag: Fixa vården” – Livia Holm, Sverigechef KRY. Lokal:
Solasalen.

13.45: Juryn har överlagt – nu korar vi vinnaren i Ängelnästet! Lokal:
Solasalen.



Dag: Fredagen den 16 mars.
Tid: Dagsprogram klockan 07.45-14.00. Galan 100° Karlstad startar klockan
18.00 och pågår till klockan 01.00.
Plats: Karlstad CCC.

100° Karlstad är ett årligen återkommande arrangemang för det värmländska
näringslivet med fokus på kunskap, inspiration samt värdefulla kontakter och
affärer.

Arrangör är Karlstads kommun tillsammans med Karlstad Handel, Swedbank,
Sparbanksstiftelsen Alfa, NWT, Region Värmland och Karlstad CCC. Dessutom
medverkar en rad andra aktörer från det värmländska näringslivet.

Mer information om programmet och exakta tider finns på
100graderkarlstad.se

Varmt välkommen!

För mer information kontakta:

Per-Samuel Nisser (M), kommunstyrelsens ordförande, telefon 070-689 39 39.
Jennie Jonsson, projektledare, telefon 070-585 80 57. 
Linda Olsson, kommunikationsstrateg, kommunledningskontoret, telefon
054-540 10 23.

I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande
näringsliv och ett rikt utbud av upplevelser, natur, kultur och idrott. Karlstad
styrs efter valet 2014 av en allians mellan M, L, C, KD och MP. I Karlstads
kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för visionen om att skapa god
livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.

http://www.100graderkarlstad.se/

